capacitación advirtió, problemas de diversa índole tales como la conectividad, recursos técnicos y puesta en 
marcha de dichas actividades.
Así las cosas, nuestro Partido mantiene intangibles depositados en su cuenta corriente única partidaria al 
31/12/2020 la suma de $ 24.032,10 (PESOS VEINTICUATRO MIL TREINTA Y DOS CON 10/100) 
correspondiente al 20% de los fondos públicos recibidos como mínimo aplicable a capacitación política para 
la función pública, formación de dirigentes e investigación, tal previsto en el artículo 12 de la Ley 26.215; con 
la intención - en la medida que así lo dispongan las autoridades competentes - de ser utilizados en el

[...]

advirtió, problemas de diversa índole tales como la conectividad, los recursos técnicos y la puesta en marcha de 
dichas actividades.
Así las cosas, nuestro Partido mantiene intangibles depositados en su cuenta corriente única partidaria al 
31/12/2020 la suma de $ 24.032,10 (PESOS VEINTICUATRO MIL TREINTA Y DOS CON 10/100) correspondiente 
al 20% de los Fondos Públicos Recibidos como mínimo aplicable a Capacitación Política para la Función Pública, 
Formación de Dirigentes e Investigación, tal previsto en el artículo 12 de la Ley 26.215; con la intención - en la